議案第３４号

みやき町廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部を改正する条例について

みやき町廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部を改正する条例を次のように

定めるものとする。

令和元年 ６月 ３日 提出

みやき町長 末 安 伸 之

提案理由

この議案は、社会保障の安定財源の確保等を図る税制の抜本的な改革を行うための消

費税法の一部を改正する等の法律等の一部を改正する法律（平成28年法律第85号）が公

布されたことに伴い、みやき町廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部を改正する必

要が生じたため、議会の議決を求めるものである。

みやき町廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部を改正する条例

みやき町廃棄物の処理及び清掃に関する条例（平成17年みやき町条例第84号）の一部を

次のように改正する。

別表第１し尿収集運搬手数料の項金額の欄中「13円73銭」を「13円99銭」に改める。

附 則

この条例は、令和元年１０月１日から施行する。

みやき町廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部を改正する条例に係る新旧対照表

改  正  後 改  正  前

別表第１（第21条関係） 別表第１（第21条関係）

種

別
取扱区分 単位 金額

（略）

し

尿

収

集

運

搬

手

数

料

従

量

制

くみ取り料 １リット

ル当たり

13円99

銭

種

別
取扱区分 単位 金額

（略）

し

尿

収

集

運

搬

手

数

料

従

量

制

くみ取り料 １リット

ル当たり

13円73

銭

1

	議案第34号
	みやき町廃棄物の処理及び清掃に関する条例（案）
	新旧対照表